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Boliim Ders Programi

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon

Dénem | 2024-2025 Bahar Yariyili

Pazartesi

Saat

08:30-09:15
09:25-10:10
10:20-11:05
11:15-12:00
12:30-13:15
13:25-14:10
14:20-15:05
15:15-16:00
16:10-16:55
Carsamba

Taniml Ders Programi Bulul

Cuma
Tanimh Ders Programi Bulul

Ders Kodu

FTR6203(1)
FTR6203(1)
FTR6203(1)
FTR6210(1)
FTR6210(1)
FTR6210(1)
FTR6109(1)
FTR6109(1)
FTR6109(1)

namadi!

namadi!

+ | Program

Ders Adi

Ortopedik Rehabilitasyon - 1T
Ortopedik Rehabilitasyon - 1T
Ortopedik Rehabilitasyon - 11
Tamamlayici Terapiler
Tamamlayici Terapiler
Tamamlayici Terapiler
Pulmoner Rehabilitasyon
Pulmoner Rehabilitasyon
Pulmoner Rehabilitasyon

https://obs.idu.edu.tr/oibs/index.aspx#

Fizyoterapi ve Rehabilitasy... v | Smf | 1.Sinif

v

Derslik

115[10]
115(10]
115[10]
5-106[15]
5-106[15]
5-106[15]
107[10]
107[10]
107[10]

Oretim Elemani

Prof.Dr. Ferruh Tagpinar
Prof.Dr. Ferruh Tagpinar
Prof.Dr. Ferruh Tagpinar
Prof.Dr. BETUL TASPINAR
Prof.Dr. BETUL TASPINAR
Prof.Dr. BETUL TASPINAR
Dr.0gr.Uyesi GULSAH BARGL
Dr.Ogr.Uyesi GULSAH BARGL
Dr.Ogr.Uyesi GULSAH BARGL

obs.idu.edu.tr/oibs/index.aspx#

Sal

Saat

08:30-09:15
09:25-10:10
10:20-11:05
11:15-12:00
12:30-13:15
13:25-14:10
14:20-15:05

Persembe

Ders Kodu

FTR6202(1)
FTR6202(1)
FTR6202(1)
FTR6202(1)
FTR6205(1)
FTR6205(1)
FTR6205(1)

Ders Adi

Fizyoterapi ve Rehabilitasyonda Degerlendirme ve Tedavi Yéntemleri 11
Fizyoterapi ve Rehabilitasyonda Degerlendirme ve Tedavi Yontemleri IT
Fizyoterapi ve Rehabilitasyonda Degerlendirme ve Tedavi Yéntemleri 11
Fizyoterapi ve Rehabilitasyonda Degerlendirme ve Tedavi Yontemleri I
Genel Fizyoterapi - IT

Genel Fizyoterapi - II

Genel Fizyoterapi - II

Tanimh Ders Programi Bulunamadi!

Derslik

S-106[15]
5-106[15]
S-106[15]
5-106[15]
5-106[15]
5-106[15]
S-106[15]

Ogretim Elemani

Dr.Ogr.Uyesi YAGMUR CAM
Dr.Ogr.Uyesi YAGMUR CAM
Dr.Ogr.Uyesi YAGMUR CAM

Yazdir

Dr.Ogr.Uyesi HAZAL YAKUT OZDEMIR

Dr.Ogr.Uyesi HAZAL YAKUT OZDEMIR
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